Законодательное Собран^
Иркyrcigi^o^acTH

№ ПЗ^
Дата:

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

7 июня 2021 года № 152-УГ

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «О бюджете Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Иркутской области

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О бюджете
Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Иркутской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком директора Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Иркутской области ГрадобоеваЕ.В.

Ч I
иф оьл<с>

'V
г:

АКТАМИ

Законодательное Собрание
Мркутскай области

Вх-№—-pf-wr^tr-Дата_^
на Л .листах, индекс ША